
  

 

 

 Edukacja zdrowotna jest prawem każdego człowieka. A zdrowie 

człowieka jest wartością, dzięki niemu możemy realizować swoje 

marzenia, plany, aspiracje, rozwijać się, zmieniać środowisko, tworzyć 

dobra kulturalne i materialne. Zdrowie wpływa na pozytywne osiągnięcia 

dzieci i młodzieży. Jednym z wielu zadań szkoły jest wielorako rozumiana 

promocja zdrowia. 

Nasza szkoła od wielu lat podejmuje zadania, mające na celu 

upowszechnianie zdrowego stylu życia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szkoła promująca zdrowie 

 

to szkoła, której celem jest tworzenie warunków i podejmowanie działań 

sprzyjających dobremu samopoczuciu, prawidłowemu rozwojowi 

psychofizycznemu społeczności szkolnej oraz podejmowaniu przez jej 

członków działań na rzecz propagowania zdrowia. 

W Szkole Promującej Zdrowie wszyscy pracownicy, uczniowie i rodzice 

podejmują starania, aby poprawić swoje samopoczucie i zdrowie, uczą się 

żyć zdrowiej i tworzyć wokół siebie zdrowe środowisko, zachęcają inne 

osoby do włączania się w realizację działań promujących zdrowy styl 

życia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Koncepcja Szkoły Promującej Zdrowie 
 
 Koncepcja Szkoły Promującej Zdrowie oparta jest na spełnianiu standardów 

określonych dla realizacji programu: 

 

I Standard 

 

Koncepcja pracy szkoły, jej struktura i organizacja sprzyjają uczestnictwu 

społeczności szkolnej w realizacji działań w zakresie promocji zdrowia oraz 

skuteczności i długofalowości tych działań. 

 

II Standard 

 

Klimat społeczny szkoły sprzyja zdrowiu i dobremu samopoczuciu uczniów, 

nauczycieli i innych pracowników szkoły oraz rodziców uczniów 

 

III Standard 

 

Szkoła realizuje edukację zdrowotną i program profilaktyki dla uczniów, nauczycieli 

i innych pracowników szkoły oraz dąży do poprawy skuteczności działań w tym 

zakresie. 

 

IV Standard 

 

Warunki oraz organizacja nauki i pracy sprzyjają zdrowiu i dobremu samopoczuciu 

uczniów, nauczycieli i innych pracowników szkoły oraz współpracy z rodzicami 

 

 

 

 


